De mios d1das com o povo
""""• lOlt/'lOlO

PORTARIA Nº 32 / 2 .01 9 , DE 18 DE FEVEREIRO DE 2 . 019

" Nomeia Comissão Técnica para analisa r propos t a
técnica em licitação. "

O Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças ,
Es tado de Mato Grosso , no uso de suas atribuições e ;

Con s iderando a ne cess i dade de nomear uma Comissão Técnica
para analisar a proposta técnica do Edital de Licitação
modalidade Tomada de Preço nº 001/2019,

Con s i derando o que dispõe o § 1 º do a r tigo 10 da Lei nº
12.232 de 29 de abril de 2.010;

Conside rando que o dispositivo exige que as p ropos t as
técnicas sejam analisadas e julgadas por subcomissão técni ca ,
constituída por , pelo menos , 3 (três)membros que se j am forma dos
em comunicação, publicidade ou marketing ou qu e atu em em uma
dessas áreas , sendo que , pelo menos , 1/3 (um terço) deles não
poderão manter vinculo funcional ou contratual , d i re t o ou
indireto , com o órgão ou a entidade responsável pela licitação .

Considerando o sorte io dos membros para compor a
subcomissão técni c a realizada em 18 de fevereiro de 2 01 9 ,
confo rme copia da Ata 01 , em ane xo que fica fazendo parte
integrante desta Portaria .

R E S O L V E

Artigo 1 ° - Fi c a nomeada a comissão técnica para analisar
as propostas técnic as do Edital de Licitação modalidade Toma da
de Preços n º 01/201 9, cujo objeto é a contratação de empresa
para prestação de servi ç os de divulgação institucionais da
Câmara Municipal de Barra do Garças , em radi o , televisão ,
revistas , sites e outras mídias , sendo:

ANA ROSA SALES DA SILVA MENDES
ARI STEU JUNI OR GONÇALVES HAAS
OCTAVIO WI LQUER SOUSA

CPF 963.896.301-82
CPF 011. 295.021-39
CPF 691. 166 . 791-72

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de s ua
pub l icação , revogadas as disposições em contrario .

Registre-se , Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidê n c ia da de Barra do Garça s ,
18 de fevereiro

(66) 3401-2484 13401-2395/ 3401 -2358 / 0800 6426811
barradogarcas.mt.leg. br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br